Autoria:

ANGELO FERNANDES TRASNPADINI

Ementa:

Indico a Vossa Excelência que a saída dos veículos da Saúde que transportam ospacientes
para serem atendidos nos hospitais da Grande Vitória ocorra a partir do Distrito de
Araguaya, passando por Santa Maria, Rio Fundo e Marechal Floriano.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

91/2025 91/2025 22/01/2025 21:12:22 22/01/2025 21:12:22

Tipo Número

INDICAÇÃO 16/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003400390038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.